
 
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15 

85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 03.06.2025r. 

 

Nr sprawy: WZP.271.4.2025.E                                                              

Oznaczenie postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na 

termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 66 przy ul. G. Zapolskiej 16  

w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 137 ust 1, art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z  2024 r., poz. 1320) Zamawiający przedstawia 

zadane pytania i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 55 

Branża elektryczna: W projekcie znajdują się wzmianki o użyciu w SSP centrali POLON 

6000, uważamy że optymalniejszym i tańszym rozwiązaniem będzie wzięcie POLON 4200 (4 

pętle jak w projekcie) albo Polon 3000 (dwie pętle-optymalizacja), zamiast drogiego  

i niewykorzystanego potencjału centrali 6000. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że z uwagi na planowaną w przyszłości rozbudowę nie dopuszcza 

się wymiany centrali na inną o mniejszej ilości pętli.  

  

Pytanie 57 

Prosimy o potwierdzenie, że postępowanie nie obejmuje modernizacji zewnętrznych 

instalacji elektrycznych, w tym oświetlenia zewnętrznego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że postępowanie obejmuje modernizację zewnętrznych instalacji 

elektrycznych. Zamawiający uzupełnia dokumentację o PZT – załącznik nr 1. 

 

Pytanie 59 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki i schematy instalacji okablowania 

strukturalnego.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rysunki zostają załączone – załącznik nr 1. 

 



 
 

Pytanie 60 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schematy i opis systemu sygnalizacji włamania  

i napadu (SSWiN). 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rysunki zostają załączone – załączniki nr 1.  

 

Pytanie 76 

Proszę o udostępnienie dokumentacji elektrycznej i teletechnicznej w formacie dwg. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie załącza dokumentacji w formacie dwg. 

 

Pytanie 85 

Proszę o zamieszczenie PZT br. elektryczna oraz opisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że uzupełnia dokumentację o brakujący rysunek. – załącznik nr 1. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami w wyniku zmian w architekturze  

i branżach sanitarnych Zamawiający zamieszcza dokumentację branży elektrycznej  

z naniesionymi zmianami i uzupełnieniami- załącznik nr 1, 2  oraz zaktualizowane 

zestawienie stolarki – załącznik nr 3. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż magazyn energii zaznaczony  

na schemacie instalacji PV należy do przedmiotu zamówienia i należy ująć go  

w wycenie 

 

 

Spis załączników: 

Załącznik nr 1 306_ELE_PW_R03 2 

Załącznik nr 2 Zal_obliczenia 2-1 

Załącznik nr 3 Zaktualizowane zestawienie stolarki 

 

 

Natalia Stanisławska 

Członek komisji przetargowej 

 


